
GENERAL!

Gftnarnll pRjiJVsvnc TiS. vhch
(TařoéíSkú ÓfcCÍVJÍiy ri^jC'] i>:rwj

.03. 05. 2018
drvilo . -*jyv.

Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě č. 1509093884 na pojištění
majetku - v plném znění

General! Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČ; 61859869, 
zastoupená  upisovatelem OBM 
a  upisovatelem OBM'
Generáli Pójišťovha a.s. je zápsáná v Obchodním rejstffku-vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866 
-Společnost jěCleném Skupiriý Generálií zapsáné v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS 
(dále jen "pojistitel")

a

Sportovní a rekreační areál Kraví hora, příspěvková organizace, Dominikánská 2, 601 69 Brno,
IČ: 71214747,
zastoupená: Mgr. ,ředitelem organizace 
(dále jen pojistník)

uzavírají tento dodaték k pojistné smlouvě ná pojištění majetku - změna pojistných částek 
movitých věci________________________. _____________

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

v rozsahu VPP-P-98, SU-P-01/99, VPP-VP-98, SU-VP-01/99, VPP-V-98, SU-V-01/99, VPP-O-98, 
SU-0-1__99, VPP-šklo-98; SU-sklo-01_99, SU-prepr-01_99

Pojištěná rizika:
• požár: požár, výbuch, úder blešku, náraz letadla, náraz vozidla,.aerodynamický třesk, kouř
• voda z vodovodního potrubí: škodý způsobené vodou z vodovodního potrubí, škody ha 

potrubním systému způsobené loměm trubek,,škody ha přívodních a odpadních trubkách a topných 
tělesech vzniklé působením mrazu

• vichřice: vichřice,, krupobití, tíha sněhu, zřícení skal á pád hornin

Poznámka: pro rizika pád stromu nebo stožáru, lavina a její tlaková vlna, záplava, povodeň, 
zemětřesení, sesuv nebo pokles pudy se sjednává roční limit plněni ve výši ’-Kč pro jednu 
budovu a Kč pro movité věci umístěné v pójištěnéibudově; maximálnUimit plnění 
pojistitele pro tuto pojistnou smíouvu je však -Kč.

Pojištěni budov a védlejších staveb CIZÍCH - na novou hodnotu.
Vedlejší stavby: drobné stavby, oplocení, zpevněné1 komunikace, přípojky, skluzavky)
Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistně
Opláštění budovy bazénu je tvořeno bezpečnostním izolačním sklem ó tloušťce mm.

Seznam pojištěných budov vč. jejich pojistných částek a míst pojištění je uveden v příloze č.1 
této smlouvy._____________________________________________________________________ .

Pojištění věcí movitých - na novou;hodnotu.
Předmětem pojištění je soubor-movitých věcí, sportovního áréálu, technologie strojoven é souboř 
movitých věcí ná mobilním kluzišti
Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast:
Roční pojistné:

Seznam rriíst, na kterých jsou umístěny věci moy|té, vč. jejich pojistných Částek je uveden 
v příloze č.1 této smlouvy.___________________________ ______________________________

iCelkové roční pojistné za pojištění živelních rizik

Strana



2. POJIŠTĚNÍ NA 1 . RIZIKO 
Pojištěná rizika: stavební součásti, výběr z celku mov.věcí 
živel: v rozsahu specifikace díé bodu 1 {živelní pojištěni) této smlouvy 
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné pro živel: (1.riziko): Spoluúčast:

odcizení: v rozsahu specifikace dle bodu 2 ( pojištěnípro přípaďodcizení) této smlouvy 
Předmět a místo pojištění vč. příslušných pojistných částěk dle přílohy 2 této smlouvy - výběr z celku 
movitých věcí, stavební součásti 
Limit pojistného plnění:;
Roční pojistné pro odcizení:  Spoluúčast: 

Celkové roční pojistné pró pojištění na 1.riziko:

Zvláštní ujednání k rižiku odcizení: Odchylně od SU-O-01_99 še ujednává:

3. POJIŠTĚNÍ VANDALISMU - pojištění na 1.riziko
V rozsahu ZUV-03-2001
Pojištěná rizika:
Dle Zvláštních ujednání pro pojištění vandalismu ZUV-03-2001
Pojištění vandalismu sé sjednává pro všechna místa pojištění, uvedená v této smlouvě

Pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Roční pojistné za pojištěni vandalismu_______ 

4. POJIŠTĚNÍ SKLA PROTI ROZBITÍ - 1 .riziko
v rozsahu VPP-SKLO-98 a SU-SKLO-01/99 
Pojištěná rizika:
• nahodilé rozbití sklá

Sklo bez bezpečnostní folie
Pojistná částka: 
Roční pojistné: 

Sklo včetně.bezpečnostní folie
Pojistná částka: 
Roční pojistné: 

Spoluúčast;

Spoluúčast:

Sěznam mist. na kterých je pojištěno sklo proti rozbití vč. příslušných pojistných částek je uveden 
v příloze č. 1 této smlouvy.

Roční pojistné za pojištění skla proti rozbití

:Strana 2



5. POJIŠTĚNÍ NA PRVNÍ RIZIKO - PENÍZE A CENINY V POKLADNĚ A TREZORU

Místo pojištění: areálu koupaliště Kraví hora.ul. Údolní
Peníze v pokladně - 2x pokladna v hlavní budově i[  v jedné pokladně)
Limit pojistného plnění: Spóluúčást:

živel v rozsahu specifikace dle bodu 1
odcizení v rozsahu specifikace dle bodu 2 (pojištění pro případ odcizení) 

ročmpojistné živel: 
roční pojistné odcizení:

- peníze v hotovosti a iiné cennosti v trezoru bezpečnostní třidv 0 a1 
Místo pojištěni: 10 trezorů v uzamčených místnostech v budovách areálu Kraví hora 
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
živelní pojištění:: 
odcizení: 
roční pojistné cělkem: 

- peníze v hotovosti a iiné cennosti v trezoru bezpečnostní třídy 0 a 1 
Místb pójištěňíf Aútomáfňa'měnění mincí v hlavní budově koupaliště areálu Kraví hóra,, Brno
celková pojistná částka: 
živelní pojištění: 
odcizení:,
roční pojistné celkem:

Spoluúčast:

Roční pojistné za pojištěni peníze a ceniny v pokladně a trezoru

Zvláštní uieďnárií k riziku Qdcižení beněz á cenin: Odchylně od SU-O-01_99 še ujednává: 

6. POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY PENĚZ A CENNOSTÍ
v rozsahu Smluvních ujednání k pojištění peněz během přepravy SU-přepr-01/99 
Pojjstná ochrana včetně loupéže při-prepravě.
Pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Roční pojistně za pojištěni přepravy peněz

Zvláštní ujednáni:

7. POJIŠTĚNÍ NEPŘÍMÉHO ÚDERU BLESKU

V nemovitostéch je nainstalována přepěťová ochrana;
Pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 
Ujednání:
Nepřímým úderem; blesku se rozumí působení přepětí nebo indukce (elektrického výboje)jakožto 
následku pnméhóiúderu blesku.
Přepětím se rozumí napěťóvá špjčka.v elektrické síti iiebb výboj statické elektřiny v atmosféře. 
Podpétím se rozumí náhlý pok|es napětí v síti pod stanovenou mez udanou normou ČSN. 
Pojištění se vztahuje na elektrické a elektronické prístroje nebo zařízení, které jsou předmětem 
pojištění, nebo elektronické prvky a součástky pojištěnýchvěcí.

Strana



Pojištění sé.rievztáhuje ha škody vzniklé opotřebeními materiálu nebo nesprávnou údržbou (např. 
uvolněné spoje y elektrických obvodech).
Podmínkou poskytnuti pojistného plnění vyššího něž je však instalace funkční přepěťové 
ochrany třídy I a II podle normy ČSN EN 61643-11 (Ochrany před,přepětím nízkého napětí). 
Přepěťová ochrana musí být nainstalována odbornou firmou.

Roční pojistné ža pojištěni nepřímého úderu blešku

8. POJIŠTĚNÍ ZATÉKÁNÍ ATMOSFERICKÝCH SRÁŽEK - všechna místa pojištění

Pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 
Ujednání:
Pojistným nebezpečím zatékání atmosférických sřážék sé pró.tóto pojištění rozumí škody napojiš- 
těných věcech vzniklé působením srážkové vody, která dó pojištěných přóštóř prosákla či vniklá. Zá 
pojistnou událost jéjpbvažóyána rovněž škodazpůsobená poškozením pojištěné věci srážkovou vodou 
v důsledku havárie nebo poruchy (prásknutí, ucpání) zařízení určené k jejímu odtoku umíštěné-ria 
vnější straně,stavby (vnější svod dešťové vody). Srážkami sepřó totoTiebézpéčí rozumí prudký déšť, 
tající sníh nebo led.
Pojištění še névztáhujě ha škody vzniklé v důsledku vniknutí srážkové vody do pojištěných prostor 
nedostatečně uzavřenými okny,,venkovními dveřmi nébo jiným zjevnýmiotvory a naskody vzniklé v 
důsledku opotřebení a.stárnutí vnějších svodů dešťové vody nebo v důsledku jejich zanedbané údržby 
a na škody vzniklé na vnějších svodech dešťové vody.
Pojištěný je povinen pó pojistné.události neprodleně učinit opatření, aby ke stejné škodě již nemohlo 
dojít při dalším působení srážek.

Roční pojistné za pojištěni atmosférických srážek_______ _____ 

9. POJIŠTĚNÍ ZTRÁTA VODY

Pojistnáičástka: Spoluúčast: 
Roční pojistně: 

Ujednání:
Ztrátou vody se rozumí finanční škoda způsobená náhlou ztrátou vody v přímé příčinné souvislosti se 
škodou způsobenou pojistnými nebezpečími únik vody a lom trubky, pokud je pojištěný povinen ji 
uhradit třetí osobě.

Roční pojistné za pojištěni ztráty vody______ _ _______________________

Upřesnění k zabezpečení:
Ópláštění budovy krytého bazénu je z bezpečnostního skla tl. 10mm, všechny vstupy, jakož i místnosti 
s cennostmi, jsou uzavřeny dveřmi s bezpečnostními zámky, v některýchpřípadech se^jědná;o 
skleněné dvéře, čpět však z bezpečnostního skla. Vnitřní prostory jšóú mimopracovní hodiny 
chráněny PZTS s čidly pohybu s vyvedením poplachového signálu na.bezpečňoštní službu š dojezděm 
do 5rniri: V pokladnách se mimo pracovní hodiny neuchovává hotovost, mimo pracovní hodiny je 
hotovost smax. limitem  Kč uložena v trezorech BT I, připevněných ke zdi pevným 
nerozebíratelným:způsdbém. Automat ha rozměňování mincí jé umístěn-vé vnitřní místnosti plavecké 
haly, uzamčené bezpečnostním zámkem a opět vybavené pohybovými čidly. Jedná se o rozměrné 
zařízeni s váhou několik desítek kg. Celý areál koupaliště je pod nepřetržitým kamerovým systémem 
archívujícím záznam.
Hotovost se odnáší po dosaženi hranice Kč, v letní sezóně i několikrát týdně. Hotovost je 
odnášená vždy vozidlem š posádkou mih. dvou osob,,vybavených bezpečnostním sprejem,

Strana 4



REKAPITULACE POJIŠTĚNÍ A POJISTNÉHO
pbiištěnériziko _______ ________________
1. živelní pojištění
2. pojištění na 1. riziko
3. pojištěni vandalismu
4. pojištění skla proti rozbití
5. pojištění peníze a ceniny v pokladně a trezoru 
6: pojištěni.přepravy
7. pojištěni,nepřímého úderu blěsku 
8; pojištění zátékáníatmošférických srážek
9. pojištění ztráta vodv_____________________
Pojistné 
obchodní sleva
CELKOVE ROCNI POJISTNĚ

roční pojistné 

71 810 Kč

Počátek.a doba trvání pojištění:
Pojištění dle dodatku č; 7 vzniká dne 19.Ó4.2018 v 0!00 hodin.

Ostatní ujednání této šmlpuvy. zůštávájí nezměněna.

VBrně. dne 18.04.2018 V.Brně,,dne 18:04.2018

nerali Pojišťovna a.s 
(pojistitel)

Sportovrií.a rekreační areál Kraví hora 
(pojisťriík).

Sportovní a rakréaStf areál Kraví hora 
DominBcánská 2 

60l69Bmo 
I& 71214747

Strana 5



Příloha č. 1 k pojistné smlouvě 1509093884
Pojistník/p9jištěný;(přesiiá adresa; IČ): Sportovní á rekreační áreálKravi hora, příspěvková organizace, Dominikánská 2, Brno, IČ71214747

BUDOVY A STAVBY MOVITÉ VĚCI SKLO PROTI ROZBITÍ

JO/.
llslo Ttisto pojištění způsob užiti

žívelňi rizika žjvelhí rizika odcizení skio

'pojistná čášlkapro 
bodový/stavby i roční pojistné'

£ pojistná částka pro\ 

rmovlté věci roční pojistné ;

.pojistná částka pra, 
'movité věcii

roční pojistné

pojlstřiéčástka;
(iTrízíko)

sa2batb roční pojistné

1 Sportovní areál Kraví hóra - kanceláře OS

2 Sport, areál Kraví hora - strojovna venk.-Bazénu; Údolní 532/76, Brno OS
3 Sportovní areál Kraví hóra - krytá plavecká hala; Údolní 532/76, Brno OS

4 Sportovní areál Kraví hora - mobilní kluziště malé OS

5 Sportovní areál Kraví hora - mobilní kluziště velké OS

6 Sportovní areál Kráví horá - hokejová'hala; Úvoz 1012/55a, Brno os
7 1
8
9

10
11

CELKEM

'Celková pojistná Částka pro živelní pojištěni (budovy+věcl movité) 

Celková pojistná Částka pro riziko odcizeni

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ Z PŘÍLOHY C; 1

I& 71214747



Příloha č. 2 k pojistné smlouvě 1509093884

Pojištěnína 1. riziko

Poj i stn i k/poj iště n ý (přesná adresa; !Čj: Sportovníma; rekreační áréál Kraví hóra, příspěvková organižacé, Dominikánská 2, Brno, IC 71214747

1. RIZIKO

živel odcizeni

jofado
ri

‘islo miato pojištěni 'ké« rizika název rizika pojistná částka' sazba roční pojistné pojistná částka sazba roční pojistné

í Areál Kraví'hora 4,2.2... Výběr.z celku mov;věcí - viz^poznámka.

2 Mobilní kluziště Kraví hora 4.2:2: , Výběr.z celku movVěcí- viz pdznámka

3 Areál. Kraví.hora 4.2:10; Stavebníisoučásťi

4 Sp. Areál Kraví.hora -.hlavnnbudova 4.4.2a Peníze a ceniny v pokladnách

5 Areál Kravl hora-hlavnl budova koupaliště. 4.4:2b Peníze a-.ceniny.V: trezórďbézp. tř: Oíá 1

6 Automat - měníš mincí - hlavní budova Peníze a ceniny, v,trezoru bezp. tř: 0 a 1

7 Sp. Areál Kraví hora - hokejová'hala soubor mov. věcí

Pozn. Výběr.z célku tvoří výpočetní technika, kancelářská technika, technika pro čištění,a myti vnitřních prostor budovy technika ipromúdržbu
travnatých ploch, elektrické a ruční nářadí, pro údržbu.

■

CELKEM

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ Z PŘÍLOHY č. 2 Vypracoval (podpi átunr. 3-0/p I

Akceptoval (podpi atum:

Sportovní a rekreati^ areál Kraví tio* 

Dbminflcáftské 2 
60169 Brno 
|6:71214747




